אני ערה לכך כי קיים בין הצדדים סכסוך רכושי, אך אין בכך כדי להשליך על החלטתי, וחזקה על הגיסה שלא תערב בין סכסוך רכושי לחובתה לומר אמת לרשויות החוק.

אשר על כן, בשלב זה, מותירה את התנאים על כנם.

המבקשת תשוחח עם המתלוננת עד ליום 9.6.15 ותמסור עמדתה לבית המשפט ולב"כ המשיב.

נקבע לדיון נוסף ליום 10.6.15, שעה 10:00.

המשיב מוזהר בחובת התייצבותו.

ניתנה והודעה היום י"ז סיוון תשע"ה, 04/06/2015 במעמד הנוכחים.

מרב גרינברג, שופטת